

Diverse produse alimentare

I.D.: 41992683

Data publicarii	18.02.19	Coduri CPV	15800000-6 03220000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.601,29 RON - 1.601,29 RON

Descriere: Usturoi granule 20g/buc/10/1,38/13,8 2/Piper macinat 100g/buc/5/3,2/16 3/Ketchup 470g/buc/12/4,08/48,96 4/Mustar 4kg/buc/1/16,32/16,32 5/Faina 1kg/buc/20/2,19/43,8 6/Mac macinat 200g/buc/5/7,79/38,95 7/Paste fainoase csavart cso 500g/buc/40/3,81/152,4 8/Masline negre f.s. 2kg/kg/2/11,83/23,66 9/Frisca 500ml/buc/10/5,05/50,5 10/Ulei 1L /buc/42/5,73/240,66 11/Chimen 100g/buc/10/2,1/21 12/Cacao 400g/buc/4/9,22/36,88 13/Gem macese 370g/buc/6/5,46/32,76 14/Gem de caise 314ml/buc/8/3,2/25,6 15/Piscoturi 400g/buc/2/6,5/13 16/Napolitane 72g/buc/45/1,01/45,45 17/Margarin 500g/buc/5/2,93/14,65 , Cartofi CAL l/kg/46,5/2,29/106,49 2/Morcov CAL l/kg/15,7/3,67/57,62 3/Telina CAL l/kg/20,2/4,58/92,52 4/Patrunjel CAL l/kg/3,5/9,17/32,1 5/Ceapa alba CAL l/kg/20/2,93/58,6 6/Lamaie CAL l/kg/8,6/4,13/35,52 7/Usturoi CAL l/kg/1,5/10,08/15,12 8/Rosii CAL l/kg/8,2/7,8/63,96 9/Banane CAL l/kg/37/5,06/187,22 10/Ardei gras verde CAL l/kg/2,2/13,76/30,27 11/Ardei capia rosu CAL l/kg/4,2/10,08/42,34 12/Banane CAL l/kg/8,8/5,13/45,14
